Amerikanischer Salat

Bacon-Salat

Bauernsalat

Bauern-Salat

Mixed salad

Griuner Salat

Gurkensalat

Hahnchensalat

Hawaii-Salat

Hirtensalat

K ar otten-Sal at

7€

7€

10
7€

11
6€

10
5€

10
9€

10
9€

6€



L ady-Salat

M eer esfr ichte-Sal at

M exico Salat

PRONTO - Salat

Salat Da Enzo

Salat Mista

Salat des Hauses

Italienischer Salat

Salat Nizza

Salat Super

Tomaten-M ozzar ella Salat

Tomatensalat

8€

7€

7€

7€

5€

5€

7€

7€

5€

10
6€



@ Tomaten-T hunfisch-Sal at

@ Tomaten M ozzar ella Basilikum

@ Tomaten Thunfisch Zwiebeln

Nachspeisen

/ Kokosnuss

Bardolino

Beach Cola

Caramel Chocolatein der Waffel
Gabackene Banane

Ganze Orange

Gebackene Ananas

4€

5€

4€

4€

2€

3€

4€

10
4€



Ganze Zitrone

Gebackener Apfel

Pistazieneisin der Waffel

Schokolade Ritter Sport

\ 3t 4
@g Spaghetti-Eis

Tiramisu

Reisgerichte

il e,

@ Gebratener EierreisHihnerfleisch
Gebratener Eierreis Schweinefleisch

Gebratener Reis

Alkoholfreie Getranke

4€

10
4€

3€

2€

10
4€

29
4€

8€

8€

10



Apfelsaft

Miner alwasser
Orangensaft

Red Bull

o

i -
:

4

¢

@y -

m Sprite

Alkoholische Getranke

@ Asti Cinzano
@ Balantines
\.\ r

@ Beck ?s

10
3€

3€

2€

10
3€

3€

3€

3€

10

22

2€



e ¢e@EEQO~-—§ & ~

Frascati

Frizzantino

Jacky Cola

Johnny Walker Red L abel

Kiste Bier

Lambrusco

Prosecco

Riedling

Trollinger Lamber ger

Valpolicella

Weizen Kristall

Weizen Hefe

6€

7€

6€

22

23

10
10

8€

8€

10
6€

2€

2€



Wodka

Vor speisen

Sabj Samosa
£

w Huhner suppe
e

Pizza - normal

AT

-

-’

Pasta

’ Kawatini

A
f&‘ﬁ Nudeln Extra Spezial

ey

Nl 4

Hahnchen Pizza

12

8€



Nudeln Hackfleischsauce

Pasta AglioeOlio

Pasta Al Salmone

Pasta Al Tonno

Pasta Bolognese

Pasta Alla Panna

Pasta Carbonara

Pasta Chef

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Gorgonzola

Pasta M antecati

8€

6€

8€

10
7€

10
7€

8€

8€

10
8€

8€

8€

10
8€

8€



Pasta Broccoli

Pasta Brokkoli und Sahnesauce

Pasta Sahnesauce

Pasta L achs

Pasta Brokkoli Schinken und Sahnesauce

Pasta Schinken

Pasta Schinken Champignons

Pasta Pomodore

Pasta Napoali

Pasta Pronto scharf

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

7€

8€

8€

10
9€

8€

7€

7€

7€

7€

8€

8€



Pasta Prontoli

Pasta Vivaldi vegetarisch

@ @

10 meistbestellte Gerichte

Hamburger Pommes

-
i,

Burger Menu XXL

@

-
i,

Chicken-Burger XL

Chilli & Cheese Nuggets

®°

-
i,

Herbstrollen

@

-
i,

HUhner fleisch-SUR-Sauer

@

-
i,

Panini M ozzar ellaftillung

@

-
i,

Stuttgarter Hodbr &u Pilsner

@

8€

8€

©

14

(631

AN

w

N



Wunschpizza

Griechische Spezial Pizza

Ladys Pizza

Pizza Bacon

Pizza Capricciosa

Pizza Diavolo

Pizza Chicago

Pizza M ushrooms

Pizza Gyros

Pizza Hahnchenfleisch

©

7€

8€

9€

8€

6€

4€



Pizza Hawaii

Pizza Jalapenos

Pizza Margherita

Pizza Milano

Pizza Brokkoli

Pizza Hinter schinken

Pizza Kapern

Pizza Krabben

PizzaMais

Pizza Maisund Peperoni

Pizza M ozzar €lla

Pizza Peper oni

10
8€

4€

14
4€

7€

8€

7€

9€

8€

8€



Pizza Paprika

Pizza Prosciutto

Pizza Paprika Artischocken Peperoni Zwiebeln und Knoblauch

Pizza Salami und Champignons

Pizza Sardellen

Pizza Speck

Pizza Spinat

Pizza Speck scharf

Pizza Thunfisch

Pizza Mix

Pizza nach Art des Hauses

Pizza turkicher Salami und Zwiebeln

7€

8€

8€

8€

9€

10
8€

9€

9€



Pizza Olympia

Pizza Napali

Pizza Pronto Spezial

Four Cheese Pizza

Pizza Roma

Pizza Queens

Pizza schar fe Salami

Pizza Tuna

Pizza Texas

Pizza Vierlei

Schwieberdinger Pizza

Salami Pizza

8€

8€

9€

9€

10
7€

9€

4€

8€

8€

13



Pizza Schinken

Pizza Scampi

Pizza Vier Jahreszeiten

i Pizza Opa

Nudelgerichte

@ Nudel Extra Spezial

Pasta Caprese
"\ I__r .
@ Pasta Fungi
! I__r
@ Pasta Schinken Brokkoali
"\ I__r
@ Pasta Speck
"\ I__r

@ Pasta Schinken Champignons und Hackfleischsol3e

8€

8€

7€

8€

7€

7€

7€



Tagliatelle Lachs

Gebratene Nudeln

Pasta al Forno

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘
@ L asagne Bolognesesauce

@ Penne al Forno

@ Cheeseburger Pommes

@ Fitness-Teller: Salat und Pizzabr ot

aaen
@ Hamburger XL
@ Hawaii Burger XL

@ Hawaii Burger XXL

10
9€

@ ©

@ ©

9€

9€

4€

5€

7€



Hotwings XXL
Hotwings

Mix Plate

Cheeseburger

Hambur ger

‘i .
- 4
‘i .
- 4
‘i .
- 4
‘|E’ XXL Mix Plate
@ Veggie Burger XL

.
@ Holzstabchen

Onion Rings

French fries

10

8€

12

20

19

24

4€

1€

16
6€



Extras

Q Portion Reis

Snacks

Toast

Junior Pizza

M ozzar ella Sticks

Portion Calamari

Kroketten

Quesadilla Chips

Pronto - Toast

TUrk-Toast

10
3€

5€

18
6€

4€

10

14



Pizza

Pizza Flammkuchen

Pizza Bombay

Pizza Bleifrei

M eer esfr ichte

Scampis

Fleischgerichte

o .

@ Chicken Bhunna
o .

@ Ente Salat

Pizza T Urkische Salami

[Wee)

©

11



eéeegeeeeeeceoO®

Grillteller

Hahnchenbrust

Hahnchen Nuggets

Maultaschen Berner Art

Panierter Putenschnitzel

Panierter Schweinschnitzel

Portion Pommes

Rumpsreak

Rumpsteak Steinpilzsol3e

Scalopina Calabria

Schnitzel Gberbacken Bolognesesauce

Schnitzel Gberbacken Tomaten

a1

©

(o]

©

w

11

11

©

©

©



. .
@ Schweinschnitzel Champignonsauce

@ Schweinschnitzel Zigeuner sauce

Wraps

Caesar Wrap
Crispy Chicken Wrap
Gyros-Wrap

TunaWrap

Schnitzel

©

©

am o

am o



¢
@ ’ Cordon Bleu

~
Schnitzel Casa
e
&=
V‘:".ﬁ Schnitzel Hawaii
'1 Schnitzel
Chicken

Ananas Chicken

Chianti

Chicken Wings

Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Bolognese

10
10

12

10

10
4€

10
6€

21
8€

19
7€

8€



@ Pizza Indisch Vegetarisch
@ Pizza Indisch

Pizza Ei
@ Pizza Schinken und Hackfleisch
@ Pizza Zwiebeln
Pizza Rucola
Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Pizza, normal

'

. . .

@ Pizza Classica

. .
@ Pizza Salami und Hackfleisch

8€

9€

8€

8€

10
8€

10
9€

10
3€

[Wee)



Pizza Mittd

W Pizza Calamaris
X

Vegetarische Gerichte

a Bhartha

Kalte & Warme Vorspeisen

Krabbencocktail

Putengyros

Fleisch
@ Hahnchenschnitzel paniert
g

h ©



Gyrosgerichte

@ Gyros Pronto Pommes

@ GyrosPronto Reis

Spezialitaten
@ Knusprig gebratene Ente
=, I

@ M exicotopf

| ndische Hauptspeisen

@ Murgh Madras

@ Murgh Sagwala

I ndische Gerichte

10

10

15

©

a ©



@ Bhunna M eat

Chicken M asala

@ Dam Aloo

@ Vegetable Biryani vegetarisch

| ndische Spezialitaten

Butter Chicken

Chicken Korma
Lamm Korma
Murgh-Badami

s N
i
|
@ Gemuse Biryani

Lamm-M adr as

10

10
9€

8€

8€

11
9€

19
9€

10

9€



Fd
r

o .
@ Murgh Plau 9€

LY
%

Vegetarische Spezialitaten

@ Shahi Panir s

Veggie Spezialitaten

S,

@‘ Vegetable Korma 2

Biryani Spezialitaten

s, . .
@ Murgh Biryani €

Nudéeln

i
r

i . .
@ Pasta All'arrabiata €

LY
'l.



Auflaufe

@ Bombay-T opf
@ K artoffelauflauf Broccoli

G Vitaminbombe

Huhnerfleischgerichte

@ Hiong so gai
-, F

@ Huhnerbrust Kong Pao scharf
-, F

@ HUhnerbrust Szechuan Art scharf

@ Ki-Lu-Yuk

Carne

@ Pronto-Schnitzel

h oo

©

10

©

©



Fur den kleinen Hunger

Spareribs

Fingerfood

a Cevapcici

sl i,
@ Chicken frites

.
@ Red Hot Chilli Poppers

@ Tintenfi schringe

Channa M asala vegetarisch

Saag Panir

@ o

ah 0o



HUhnerfleisch

il e,
@ Huhnerfleisch in Kokosmilch

e
@ Huhnerfleisch Szechuan Art

ra
'

il e,
@ Pa-Pao-Huhn

.
hY

Unser e Spezialitaten

i

. . .
@ Vegetarisches Gericht

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Lamm-Spezialitaten

i
r

i .
@ Lamm Vindaloo

-
'\.

[Wee)

h oo

h oo

10



Spirituosen

@ Jack Danidl

Panini

@ Big Panini Salami und M ozzar ellafillung
@ Big Panini Schinken und M ozzar ellaftillung

@ Big Panini Thunfisch und M ozzar ellafiillung

@ Panini Fetafllung

Bier

War steiner

Gebratener Reis

28

a o

N



@ Gebratener Eierreis Krabben
4

Angebote

@ Angebot Pizza
@ Angebot - Party-Pizza

@ Angebot - Menu - Nudelgerichte

@ Angebot - Familen-Pizza

Ausder Pfanne

1 "‘_-:"') Gyros aus dem Backofen

M exikanische Gerichte

"
hY !

.-
@ EineolRe Enchilada

10

17

26

19

20



, )
%

i . .
@ Quesadilla Verduras Teigtaschen

Al Forno

Cannelloni

LachsLasagne

Pasta al Forno Schinken

Pasta al forno Hackfleischsol3e
Pasta al forno Schinken Pilzen
Pasta al forno Tomatensol3e
Rigatoni al Forno

Rigatoni Hinter schinken

Spaghetti al Forno

@ ©

9€

9€

8€

8€

8€

8€

9€

8€

9€



r

.
@ Spezial-Nudeln

@, Tortélini al Forno

Pizza Speciale

0 Pizza Alaska

M aultaschen

i

sl i,
@ M aultaschen nach Berner Art

sl i, .
@ M aultaschen nach Florentiner Art

L ammfleisch

@ Lamm Palak

10

10
9€

19

10



Schweinefleisch

@ Paniertes Schweineschnitzel

Pasta - Normal

% Pasta al Gorgonzola

Entengerichte

"
Y )

@ Ente

@ Ente gebacken

Duck Dishes

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ Gebackene Ente

.-i-.f-;
@ Schweinefleisch K oon Poo

12

12

13



Schweinefleischgerichte

y /
b !

il e,
@ Schweinefleisch Szechuan-Art

M exikanisch

. F
b !

. .
@ Dre Tacos

Dishes

Q Soave

Burger Menu

. F;
', /

. B
@ Burger Ment XL

Omelettes

10
6€

13



@ Omelette Hackfleisch

Knackige Salate

"‘. _-"; .
@ Hirten-Salat

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

“\ Matter Panir

L e Pizze Rosse

‘l."'i £ -": R .
@ Pizza Champignons

@ Pizza M odena

Biryani-Spezialitaten

‘ Lamm Biryani

10
10



Gebratene Nudeln

5 /
b !

il e,
@ Gebratene Nudeln China-Town Stil

Kartoffelgerichte

. F
b !

.
@ Bolognesekartoffeln

@ Kartoffeln

M exikanische Spezialitaten

, F
b !

o e
@ EineolRe Enchilladas

Pizza Spezial

ﬁ Party Pizza



Schweineschnitzel

@‘““*‘ Zwiebel-Paprika-Schnitzel

I ndividual Pizza

@ Mini Pizza

Knusprige Ente

‘. Ente - Ananas

Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul

Calzone

13

10
8€



@ Calzone-maxi
@ Calzone - Junior

@ Calzone Thunfisch scharf
@ Calzone vegetarisch - Junior

@ Calzone vegetarisch - M axi

@ Calzone

Soft Drinks

: Coca-Cola Light

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

m Pizza Carbonara

9€

8€

8€

8€

9€

23

h oo



Omelette

5 /
b !

.
@ Omelette Schinken

Putengyros aus dem Backofen

Putengyros Krautsalat

Gyros

German Special

. Bratkartoffeln

Pizza - Mini @ 20cm

. F;
', /

i . . .
@ Pizza scharfem Salami

8€

8€

10

10
8€



Pizza turkischem Salami

Uber backene Nudelgerichte

Uberbackene M aultaschen

Entenfleisch

0 Curry-Ente
‘ Ente Szechuan Art

Gyros-Gerichte

;s‘-,“"@ Hahnchen-Gyros

K artoffelauflaufe

K artoffelauflauf Pilzen

12

13



Panini Sandwiches

0 Panini

Vorspeisen & Suppen

i

.
@ Drachensuppe schar f

.
@ Wan Tan gebacken Chilisauce

.
@ Wan Tan gebacken siif3-saurer Sauce

Pizza - Standard a26cm

@ Pizza India

ra
'

s, .
@ Pizza Kentucky

"
hY

Pizza - Mini @ 22cm

ah 0o



M exikanische Pizza

Pizza Gemise

Pizza Hackfleisch

Pizza Halal

Pizza M eer esfr lichte

Pizza scharfer Salami

P e e Pizza tirkischer Salami

Rp; ¥ 4
. Pizza Original

Turkische Pizza

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza M afios

‘ )
et

8€

8€

10
4€

8€

7€

7€

8€

10
8€



Vegetarische Pizza

-~

e Pizza Kase

Schwabische Gerichte

9 Ger Ostete M aultaschen

. F;
! i

. ..
@ Maultaschen ger Gstet

. F;
! i

sl i,
@ M aultaschen Uberbacken

Mittagsmenu

‘ Huhnerbrust Chop Suey
=

Thailandische Gerichte

. F;
', /

@ Entein Spezial-Thai-Green-Currysol3e

h oo

12



. F
b !

.
@ Huhnerfleisch Thai-Green-Currysof3e und Gemuse

Amerikanische Pizzen

-

OJ Pizza Arizona

Chinesische Gerichte

. F
b !

@ HUhnerfleisch K oon Paoo

. F
b !

.
@ Rindfl eisch

. F
b !

.
@ Vegetarische gebratene Nudeln

Chinesische Vor speisen

‘ Pekingsuppe

Chinesische Hauptspeisen

(o]

@ ©

10
4€



Bami Goreng

-

@

.

Chop Suey Huhnerfleisch

-

¢ ¢

.

Ente-Chop-Suey

Nasi Goreng

Wan Tan Suppe

Doppel-Toasts

American-T oast

/)

Hawaii-T oast

Mittagsangebot

. F
b !

@ Chinesisch gebratenen Nudeln

10
10

8€

13

10
10

10
5€



Fd
r

.
@ Chinesisch gebratener Reis

LY
%

Andere Nudelgerichte

y

@ Fusili Fantasia
. .
@ Nudel Pizza - Pronto

Frische Auflaufe

I
i

. .
@ M exico-T opf

LY
‘l.

Pizza-K lassiker

e Pizza Pronto

Donnerstag: Family-& Partytag

i
r

. . .
@ Family-Pizza

LY
'l.

o

a ©

h oo

15



Unser tagliches Angebot

O Angebot - Nudelgerichte

Fingerfood & Beilagen

@ Rollies

@ Berner Rosti

Rosti Brokkoli

@ Rosti Chau Fleur

@ Schweizer ROsti

@ ZUuricher ROsti

17

ah 0o

ah 0o



Uber backene Gemiiseauflaufe

A .
@ Kartoffeln Pilzen

Pizza - mittel @ 26cm

@ Pizza Tirkisch

@ Spizza Chicago
@ Spizza Bombay
@ Spizza Hawaii
@ Spizza Special
@ Spizza Mexico scharf

@ Spizza Vegetarisch

10

10

10

10

10

10



Omelettes & Toast

@‘““ Bhurji Omelette .

Stabchen

@‘“"‘“ Plastickstabchen .

The giant Burger

I 11

@ XXL-Burger Chicago €

Rindfleisch mit Reis

é Szechuan-Art

Pizza - klein @ 24cm

h ©



. F
b !

. .
@ Pizza Las Vegas

Gyros Spezialitaten

GyrosKrautsalat

Chinesische Spezialitaten des Hauses

. F
b !

. .
@ Hong Kong Spezial

Chinesische Reisgerichte

, F
b !

o e . .
@ Gebratener Reis Entenfleisch

K &sespatzle

. F;
', /

@ K &sespatzle Speck

@ ©

13

11



| ndisch-Vegetarisch

” Alu Matter
&

.
hY !

@ Alu Palak

Salate, klein

, )
Y /

-
@ Aztekensalat

Vegetarische indische Gerichte

l\. ._n'
@“ Sabji-Bhaji

Gerichtevom Huhn

*, )
% /

.ﬁ..u’-.
@ HUhnerbrust Cashewniissen

7€

10
8€



Super Spar Menus

@ Burger Menu

Thai Reisgerichte

@ Gebratener Eierreis Ente

ROsti & Kasespéatzle

Rosti Poulet

Mittagsangebot-Nudelgerichte

@ Pasta Brokkoli

8 Kostbarkeiten

ah 0o



o Hihnerfleisch

M exikanische Speisen

@ Quesadilla de Attun

- .
A 4

Quesadilla Verduras

Unsere Hauspizzen

. F
b !

sl i, X .
@ Pizza Solomio

Hackfleisch-Pizza

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Pizza Hackfleisch und Champignons

Fleisch-und Fischgerichte

. F;
', /

. .
@ Gyrosvom Schwein

10
8€

[Wee)

h oo



Nudel Gerichte

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Pasta Al Arrabiatta

Donner stag-Angebote

. ;
',

.d..f-..
@ I ndisches Gericht

Super American Burgers

)

AEEN

@ XXL Burger Spezial

American Big Burger

aalen
@ BBQ Bacon Burger XL
@ BBQ Bacon Burger XXL

@ Crunchy Chicken Burger XL

11

a o



@ Hot Jalapenos Burger XL

ovaion

@ Hot Jalapenos Burger XXL
ovaion .

@ Onion Burger XL

ovaion

@ Onion Burger XXL

Weine & Sekt

A
@ Schwabischer Landwein

Mittagsangebot - Nudeln

g
@ Pastaal Mare

Fast-Food

é Wilde K artoffeln

@ ©



| ndische Spezialitaten mit Fleisch

@‘““*‘ Chili Chicken

Fisch-Pizza (klein @ 22cm)

-__‘. .;.-' ‘
@ L achspizza

Pizzen - Mini @ 26cm

@ Pizza Sucuck

Pork-Spezialitaten (Schweinefleisch)

"-_ _.-'; .
@ Rajma Curry

Pizza - Junior @ 26¢cm

a

h oo



w Pizza Orignal
2L

Pizza - Normal & 27cm

Pizza M exikanisch

@

Gebratene Spezialitaten

‘ Chop Suey

Pizza - Klein ca. 426cm

Pizza Alla Calabrese

@

Burger Sparmenus

A Sparmenti
3

h oo

10
9€

23



Schweinefleischspeisen mit Rels

il e,
@ Schweinefle sch-SiR-Sauer

Pizza Aktion

I
i

sl i, R
@ Maxi Pizza

LY
‘l.

Pizza mit Gefllgel @22cm

ra
'

@ Pizza Hahnchen

"
hY

Nicht kategorisiert

. Bar becue Pizza

i
r

.
@ Bolognese K artoffelauflauf

LY
'l.

i
r

i . .
@ Ente & Cashewntssen

LY
'l.

a

8€

8€

13



8088

/
k

eegeeeeceoO

HUhnerbrust Currysauce

Lasagne Auri

Mini Fruhlingsrollen

Pasta al Arrabbiata

Pasta al Pesto

Pasta Alimania

Pasta Baiancavene

Pasta Deliziosi

Pasta Gemuse vegetarisch

Pasta Her bst

Pasta Hinter schinken und Broccoli

Pasta Hinter schinken und Champignons

9€

8€

4€

7€

7€

8€

7€

7€

7€

10

7€

7€



Pasta Hinter schinken und Erbsen

Pasta Winter

Pizza BBQ

Pizza Fellbach

Pizza Frische Cherrytomatenscheiben

Pizza Gustalla

Pizza Krabben und Brokkoli

Pizza M eer esfr tichten

Pizza New York

Pizza Special

Pizza Super Hit

Pizza Stetten

7€

10

8€

4€

7€

9€

9€

9€

9€

8€

8€



Pizza Verde

Pizza Vegetarisch Vier-Jahreszeiten

Salat Auri

Salat M exico

Schweineschnitzel Bolognese

Tortilla

Italienischer Salat

8€

8€

7€

7€

9€

10
8€

10
8€



